
様 4 日
1 金 様 7 日
2 土 様 13 日
3 日 様 19 日
4 月 様 22 日
5 火 様 28 日
6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

新沼テイ子
鈴木イソ子
佐藤英子

日 活　動　　・　行　事

※　毎週日曜日はお休みです。

レクの内容が変更になる場合がありますのでご了承ください

曜日

渋谷喜美
深谷悠紀子体操レク

正月疲れを吹き飛ばそう！

元気に体操!

千葉泰子

休み

身体を動かしましょう。

寒いけど元気に

活動レク

季節に合わせた

創作レク

休み

休み

休み

　　今年もよろしく

　お願いいたします。

休み

休み

元旦

休み

作品を作ります。




